[bookmark: _GoBack]

                                              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                             «29»  апреля   2019 г. № 12

                        «О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Михайлоанненский сельсовет»
Советского района Курской области»

На основании статьи 12, ст.25.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Земельного Кодекса Российской Федерации,   Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Закона Курской области  от 31.10.2006 г № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности  в Курской области», Закона Курской области от 21.12.2005 N 99-ЗКО "О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований в Курской области и изменения границ муниципального образования" «Устава муниципального образования « Михайлоанненский сельсовет», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
Собрание депутатов Михайлоанненского сельсовета РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет»   согласно  приложению1,   к настоящему решению путем:
а) исключения  из  состава территории муниципального образования  «Михайлоанненский сельсовет»  земельного участка, в состав  территории муниципального образования «Советский  сельсовет».

           2.Решение Собрания депутатов Михайлоанненского  сельсовета Советского района  Курской области от  04.02.2019 года № 07 «О проекте  решения Собрания депутатов Михайлоанненского сельсовета «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Михайлоанненского сельсовета.

Председатель Собрания депутатов
Михайлоанненского сельсовета
Советского  района Курской области                		                  Г.М. Суглобова

Глава  Михайлоанненского сельсовета
Советского  района                                                                                 С.В. Буланова

                                                                                                                        Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Михайлоанненского сельсовета
№12 от «29» апреля 2019 г.

ОПИСАНИЕ
границ муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет»
Советского района Курской области

	Муниципальное образование (МО) «Михайлоанненский сельсовет» с северной стороны граничит с Орловской областью, с восточной стороны с Липецкой областью, с южной стороны с МО «Советский сельсовет», с западной стороны с МО «Волжанский сельсовет» и землями Орловской области.
	От литеры А до литеры Б МО граничит с Липецкой областью.
	От литеры Б до литеры В МО граничит «Советский сельсовет», граница проходит в южном направлении по пахотным массивам до реки Кшень.
	От литеры В до литеры Г МО граничит МО «Волжанский сельсовет», граница проходит в западном направлении по  реке Кшень.
	От литеры Г до литеры А МО граничит с Орловской областью.